

*Bo Andersen ApS
Skovgårdsvej 26
6200 Aabenraa*

CVR-nr: 28 96 25 68

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2019*

(14. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30/7 2020

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Bo Andersen ApS
Skovgårdsvej 26
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 28 96 25 68
Stiftet: 30. juni 2005
Kommune: Aabenraa
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bo Andersen

Revisor

ND Revision Vojens
registreret revisionsanpartsselskab
Østergade 28
6500 Vojens

Ejerforhold

Bo Andersen, Skovgårdsvej 26, 6200 Aabenraa

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel og konsulentarbejder samt anden hermed beslægtet virksomhed.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at udføre konsulentarbejder.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK -191.688. Balancen viser en egenkapital på DKK 236.698.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	355.182	476
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-407.502	-543
Andre driftsomkostninger.....	-81.324	0
DRIFTSRESULTAT	-133.644	-67
Andre finansielle omkostninger.....	-58.044	-615
RESULTAT FØR SKAT	-191.688	-682
3 Skat af årets resultat.....	0	-97
ÅRETS RESULTAT	-191.688	-779
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-191.688	-779
DISPONERET I ALT	-191.688	-779

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
AKTIVER

	2019	2018 kr. 1000
Produktionsanlæg og maskiner.....	0	908
Materielle anlægsaktiver	0	908
ANLÆGSAKTIVER	0	908
Andre tilgodehavender	22.978	0
Periodeafgrænsningsposter.....	0	227
Tilgodehavender	22.978	227
Andre værdipapirer og kapitalandele	75.219	123
Værdipapirer og kapitalandele	75.219	123
Likvide beholdninger	300.434	55
OMSÆTNINGSAKTIVER	398.631	405
AKTIVER	398.631	1.313

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat.....	111.698	304
EGENKAPITAL.....	236.698	429
Leasingforpligtelser	0	0
4 Langfristede gældsforpligtelser.....	0	0
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	0	756
Anden gæld.....	0	-34
Periodeafgrænsningsposter	3.000	3
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	158.933	159
Kortfristede gældsforpligtelser	161.933	884
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	161.933	884
PASSIVER	398.631	1.313
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2019	2018 kr. 1000
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote).....	1	1
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner.....	407.502	543
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt.....	407.502	543
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	0	97
Skat af årets resultat i alt.....	0	97
	Gæld i alt primo	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	756.539	0
	756.539	0
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingenting.		
